
G1817巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区、阿日善嘎查供水管网交叉改造工

程施工询比采购公告

G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区、阿日善嘎查供水管网交叉改造工程

施工已具备采购条件，现公开邀请供应商参加询比采购活动。

1.采购项目简介

1.1 采购项目名称：G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区、阿日善嘎查供

水管网交叉改造工程施工

1.2 采购人：内蒙古公路交通投资发展有限公司乌银高速巴音呼都格至巴彦浩特段项目

建设管理分公司、乌银高速巴音呼都格至巴彦浩特段改建工程征地拆迁工作领导小组办公室

1.3 采购代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区、阿日善嘎查供

水管网交叉改造工程施工，总预算金额：2287758.24 元；具体划分为：

①宗别立镇镇区给水主管线输水起始段与新建辅道共同位于山沟内，由于山沟内空间有

限，需对输水主管线进行调整避让。前 300m 管线需向北侧平移 10m 给新建辅道预留出位置；

管线 550m 位置处由于辅道北侧山沟空间有限，需穿越辅道在辅道南侧布设，该处需提前在

地面以下 2m 处预埋 DN200mm 防腐铸铁套管 50m，与辅道 45°交叉布设；输水主管在 1400m

处与旧管线相接；宗别立镇镇府驻地北侧有三条给水支管与新建辅道交叉，需对这三处交叉

部分预埋 DN200 防腐铸铁套管，每处套管长 50m，预埋后将原给水支管改迁至套管内；镇府

驻地西侧有两条给水支管与新建辅道交叉，需对这两处交叉部分预埋 DN200 防腐铸铁套管，

每处套管长 50m，预埋后将原给水支管改迁至套管内。镇府驻地门口东侧有一条给水支管与

新建主道交叉，需对该处交叉部分采用顶管 DN200 防腐铸铁套管，顶管管长 60m，两侧各留

检修井一座。预算金额为 510051.24 元。

②宗别立镇阿日善嘎查截伏流工程位于嘎查上游山沟油路过水路面处，经过调查探挖等

形式对该截伏流进行勘察，发现该截伏流截工程经过多年的运行，不能将沟谷内潜伏流水拦

截，在该截伏流下游合理位置新建一截伏流工程与该工程共同使用。经过现场勘察建议新建

截伏流宽度为 40m，挖深初步定为 8m，采用防渗抗裂钢筋混凝土墙结构，并在混凝土墙上游

铺设滤水管，回填级配滤料，将截伏流水通过新建 160PE 管引致切乌图互通段下游与原 PVC

管道汇合。截伏流修筑的同时还需对红旗水库引水管进水口处进行改造，在截伏流上部下游

一侧修筑浆砌石拦水坝，将雨季洪水进行部分拦截，并修建浆砌石进水口及混凝土沉砂池，

通过 315PE 管将洪水引致切乌图互通段下游与原砂浆管道汇合；宗别立镇阿日善嘎查给水主

管线输水起始段为上世纪修建的截伏流，在约 2km 处与新建切乌图互通段交叉，在切乌图互

通段交叉处地面以下 2 米预埋 DN1000mm 钢筋砼预埋套管，将新建给水管从其穿过。本次需

新建 DN160mmPE 给水管道 3.6km，并配套相应的管道附属建筑物，穿过切乌图互通段与旧管



线相接；宗别立镇阿日善嘎查红旗水库引水管线输水起始段为上世纪修建的截伏流，在约

2km 处与新建切乌图互通段交叉，将阿日善红旗水库引水管道（300 砂浆管）上游段与切乌

图互通段交叉部分改迁。改迁范围为从新建拦水坝处至切乌图互通段下游与原有管道相接，

穿过切乌图互通段本次预埋 DN1000mm 套管，总改迁管线大约 4km，并配套相应的管道附属

建筑物；新建高速与阿日善嘎查一户牧民管道及塔尔岭嘎查供水管道交叉，需对这两处交叉

部分预埋 DN200 防腐铸铁套管，每处套管长 50m，预埋后将原给水管改迁至套管内。预算金

额 1777707.00 元。

1.6 成交供应商数量及成交份额：数量：一家；份额：100%。

2.采购范围及相关要求

2.1 采购范围：G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区、阿日善嘎查供水管

网交叉改造工程施工图纸中全部内容，具体以工程量清单为准。

2.2 计划工期

G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇镇区供水管道交叉改造工程施工计划工

期 70 日历天，（计划开工日期： 2021 年 08 月 20 日 ，具体以开工令为准）；

G1817 巴音呼都格至巴彦浩特段公路宗别立镇阿日善嘎查供水管道交叉改造工程施工

计划工期 90 日历天，（计划开工日期： 2021 年 08 月 20 日 ，具体以开工令为准）。

2.3 建设地点：阿拉善盟宗别立镇镇区及阿日善嘎查。

2.4 质量要求：达到国家工程质量验评标准。

2.5 安全目标：无安全责任事故。

3.供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

（1）资质要求：见采购公告附件中附录 1 资格审查条件（资质最低要求）；

（2）业绩要求：见采购公告附件中附录 2 资格审查条件（业绩最低要求）；

（3）信誉要求：见采购公告附件中附录 3 资格审查条件（信誉最低要求）；

（4）项目经理要求：见采购公告附件中附录 4 资格审查条件（项目经理最低要求）。

3.2 供应商不得存在下列情形之一：

（1）被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书；

（2）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（3）供应商在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn/）中被列入失信

被执行人名单；



（4）供应商在“国家企业信用信息公示系统”（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入

严重违法失信企业名单。

3.3 本次采购不接受联合体。

3.4 与采购人存在利害关系可能影响采购公正性的单位，不得参加询比。单位负责人

为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段的询比，否则，相关响应

均无效。

4.采购文件的获取

4.1 获取采购文件的时间、网址及采购文件费付款方式

凡有意参加询比者，请于 2021 年 07 月 20 日 09 时 00 分至 2021 年 07 月 26 日 17 时 30

分（北京时间）登录“内蒙古电子招标投标交易平台”（http://nmgxh.86ztb.com）上传购

买采购文件费的汇款凭证后在线接收电子询比采购文件。

（1）本次发售电子版询比采购文件。

（2）询比采购文件售价：每套人民币 1000 元，售后不退。

（3）询比采购文件费应从供应商账户转出。供应商在汇入询比采购文件费时，请在“银

行汇款凭证”用途、摘要处填写参与本次询比项目采购编号 BBGSSG-2021-0701。询比采购

文件费收款账户：

收款单位：北京国泰建中管理咨询有限公司内蒙古分公司

账 号：149267318325

开户银行：中国银行股份有限公司呼和浩特市东影南街支行

4.2 获取采购文件流程

登录内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com），未注册用户请先至【主

体免费注册】注册公司账号，至【个人免费注册】注册法人账号及个人账号，通过以下步骤

获取询比采购文件：最新采购招标公告→本项目招标公告→【我要投标】→【接收招标文件】

→【接收】。

接收招标文件/投标详细操作流程请查阅平台【帮助在线】→【投标人操作手册】。

4.3 办理信息库入库及企业（CA）数字证书：

登录内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com），请用户先注册并完善

好公司账号、法人账号及个人账号的相关基本信息资料并申请验证后，由授权人携带以下材

料到现场（或联系内蒙古电子招标投标交易平台工作人员进行线上）办理信息库入库审核及

（CA）数字证书，法定节假日，公休日不受理，所需资料如下：

（1）营业执照（原件复印件盖公章）；

（2）开户许可证（原件复印件盖公章）；

http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/allZtbFiles/pf/nmgxh/htmls/2018/1/29/62740711-76ea-4c8e-af6c-102ede343041.html


（3）授权委托人本人身份证复印件（正反面加盖公章）；

（4）印章采集页（登录单位账号→管理→本单位资料→数字（CA）认证→印章采集页

模板）；

（5）办理 CA 授权委托书（登录单位账号→管理→本单位资料→法人授权委托书）；

（6）平台使用诚信承诺书（登录单位账号→管理→本单位资料→诚信承诺书）；

办理 CA 详细资料请查阅平台【帮助在线】→【账号注册及 CA 办理】。

办理内蒙古电子招标投标交易平台（http://nmgxh.86ztb.com）信息库入库及企业（CA）

数字证书的具体规定，按照内蒙古电子招标投标交易平台的规定执行。

平台联系电话：15661034230,15661264230。

地址：呼和浩特市新城区兴安北路 158 号内蒙古招标采购协会（商品交易中心对面），

办公时间为周一至周五上午 8:30-12:00，下午 14:00-18:00。

5.响应文件的递交

5.1 采购人不组织进行工程现场踏勘，不召开响应预备会，供应商可自行踏勘现场。

5.2 本项目采用远程开标方式，不接收纸质响应文件，电子响应文件请于递交响应截止

时间之前上传至内蒙古电子招标投标交易平台。

5.3 响应文件递交的截止时间及开标时间：2021 年 08 月 06 日上午 09 时 00 分。

响应文件解密截止时间：2021 年 08 月 06 日上午 09 时 30 分。

开标地点：内蒙古电子招标投标交易平台远程线上开标。

5.4 解密方式

远程解密：供应商于 2021 年 08 月 06 日上午 9:00～09:30 在使用装有 CA 驱动的电脑

进入“内蒙古电子招标投标交易平台”进行远程开标解密，（供应商需保持电脑网络通畅并

安装 IE11 浏览器，如有任何问题请及时联系平台工作人员）。

5.5 逾期上传的电子响应文件，因供应商网络或电源不稳定、未按要求配置软硬件、

解密锁发生故障或用错、故意不在要求时限内完成解密等供应商自身原因导致响应文件在

规定时间内未解密，视为供应商撤销其响应文件。因采购人原因或电子交易平台发生故障，

导致无法按时完成响应文件解密的，可根据实际情况延长解密时间。

5.6 在递交响应文件前，供应商需递交肆万元整响应保证金。响应保证金形式：现金或

支票或银行保函。

6.响应文件开启时间

响应文件开启在响应文件解密截止时间的同一时间进行，采用远程电子开启。

http://nmgxh.86ztb.com/template/company/印章采集页.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/印章采集页.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/印章采集页.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/法人授权委托书.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/法人授权委托书.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/诚信承诺书.doc
http://nmgxh.86ztb.com/template/company/诚信承诺书.doc
http://nmgxh.86ztb.com/manager.htm?htm=search&type=235&pf=nmgxh
http://nmgxh.86ztb.com/


7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、

内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）、内蒙古自治区交通运输厅政

务 网 站 （ http://jtyst.nmg.gov.cn/ ） 、 内 蒙 古 电 子 招 标 投 标 交 易 平 台

（http://nmgxh.86ztb.com）上发布。

8.联系方式

采 购 人：内蒙古公路交通投资发展有限公司乌银高速巴音呼都格至巴彦浩特段项目

建设管理分公司、乌银高速巴音呼都格至巴彦浩特段改建工程征地拆迁工作

领导小组办公室

地 址：内蒙古自治区阿拉善盟阿拉善左旗巴彦浩特镇

邮政编码：750300

联 系 人：樊先生、祁先生

电 话：13947490137、13947491121

采购代理机构：北京国泰建中管理咨询有限公司

地 址：北京市市辖区海淀区中关村北二条 13 号 7 幢 6 层

邮 编：100000

联 系 人：李先生

电 话：18247442549

电子邮件：bjgtnmg@163.com

日 期：2021 年 07 月 20 日


	1.采购项目简介
	2.采购范围及相关要求
	3.供应商资格要求
	4.采购文件的获取
	5.响应文件的递交
	6.响应文件开启时间
	7.发布公告的媒介
	8.联系方式

